平成 26 年６月 10 日

各  位

会 社 名 ジャパンケーブルキャスト株式会社

住 所 東京都千代田区九段南一丁目６番 17 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 田 中 慶 彦

（コード番号：9415）

問い合わせ先
代表取締役副社長

企 画 管 理 本 部 長
前 田 陽 介

TEL. 03-6910-2900

募集株式発行及び株式売出しの中止に関する取締役会決議のお知らせ

平成 26 年５月 23 日及び平成 26 年６月９日開催の当社取締役会において、当社普通株式の東京証券取

引所マザーズ市場への上場に伴う募集株式発行及び株式売出しについて決議いたしましたが、当社コン

プライアンス体制の有効性に関して確認すべき事項が発見され、当該確認に時間を要するものと判断し

たことから、募集株式発行及び株式売出しの中止と、それに伴う上場手続きの延期を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、今後の上場手続きの再開時期につきましては、状況を見極めたうえで総合的に判断する予定で

す。

以 上